per realitzar activitats programades, material pedagògic, per dinamitzar el servei,   que 
pogués ser necessari per a la realització d’algun taller, essent l’import estimat per costos 
directes de 800 euros.  

7. Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte és de 85.422,68 euros (vuitanta-cinc mil quatre-cents vint-
i-dos euros amb seixanta-vuit cèntims), sense IVA, corresponents a la durada inicial del 
contracte i a la seva possible pròrroga, tot d’acord amb el previst en l’article 101 de la 
LCSP, essent el seu desglossament com segueix: 

DURADA  

2026 i 2027   56.948,46 €